
Lagja nr 11, Rruga Prokop Meksi,zk 8514,nr pasurie 1/871-N44,Durres.

Selia e shoqeri e do te jete:

Neni 2: Selia

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit,Statutin e
saj, me ligj in 990 I date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare"

Thfmelojme nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin
" ELlSIR "SHPK

2. lIirjan GJOKA, lindur ne Durres.i datelindjes 14.07.1989, madhore dhe

me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi ID 036946792.

3. Vincenzo RANDAZZO, lindur ne Mazara Del VALLO,i datelindjes

26.01.1955, madhore dhe me zote i te plote per te vepruar, me numer

identifikimi Pasaporte YB7761788.

CAI05291E.

Sot me date 28.09.2021, une i nenshkruari:

I. Francesco LEVA, lindur ne Reggio Di Calabria,i datel indjes 01.06.1973,

madhore dhe me zote i te plote per te vepruar, me numer identifikirni 10

Neni I: Emri dhe forma ligjore

" ELISIR " SHPK
,

AKT THEMELlMI

I SHOQERISE ME PERG.JEGJESI TE KUFIZlJAR



pjcsrnarrje ne kapitalin e shoqerise.

3-Vincenzo RANDAZZO, cshtc zoicrucs i I kuotc. me vlere 1.000 IC~C, me ~

pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise. ~ (91.- ~ .......

pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise,

2- I1irjan GJO KA, eshtc zoterucs i 1 kuote, me vlcre 4.000 lekc, me 4()(Yo

Kapitali i shoqerisc eshte 10.000 (dhjetemije) Lckc, i ndare I1C 3 kuora,

Kontributi iortakcve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenavc tc

meposhunc:

1- Francescd LEVA, cshte zotcruesi 1 kuote, rue \ lere 5.000 leke, me 50<10

Neni 5: Kapitali

Neni 4: Kohezgjatja

Kohczgjatja c shoqerise do te jete pa afat.

ndalohet me ligjtsipas nenit 7 te Ligjit nr.990 I ,dt.l4.04-08).

• Shoqeria sipas ncvojavc tc aktivitctit ka tc drejtcn c ushtrimit tc cdo

aktiviteti te ligjshern. te lejueshem per formcn e shoqerisc. e cila nuk

•..
dhe pajisjeve te ndryshrne tc rnjeksore.

Shoqeria do te ushtroje vcprimtarinc si vijon:

• Klinike mjeksore.kirurgji estetike dhe stornatologji. Import export te rnakincrivc

Neni 3: Objekti
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Vincenzo RANDAZZO

llirjan GJOKA

Francesco LEVA

Emri dhc ncnshkrimi i Ortakeve te Shoqcrisc

Nelli 8:0ispozitat e fundit

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshtc pjese c pandarc c kctij akti.

Per cdc gje tjeter, qe nuk cshtc shkruar shprehimisht ne kcte statut. zbatohct

legjislacioni ne fuqi per hoqerite trcgtare. per QKB-nc si dhc cdo ligj tjcter

mbi veprimtarine e shoqerive me pergjcgjesi tc kufizuar.. .

Viti u htrimor filion me I Janarc dhc mbaron me 31 Dhjctore.

Neni 7: Viti ushtrimor

nemerum.

,

Neni 6: Organet drejtuese te shoqerise

Organet drejtuesc te shoqerise do tc jene:

(-) Asarnbleja e Pergjithshrnc.

(-) Adrninistratore i shoqcrisc do tc jene:

1. Pier Carlo CANTAMESSA, lindur ne Agliano,i datelindjes

02.02: 1964, madhorc dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer

identifikimi 10 CA42310C\',pcr nje periudhe 5 vjccare me te drcjtc
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